49 =  Strabo 7.3.9.
54 Cf. Index IX.99.
55 =  Ptolemaeus 2.14.2.
64 uti suo loco memorabitur cf. Index XI.5.
75 < Cf. Annales voi. VII. fol. 329r: B. Hieronymus „Fuit igitur is Sabariae, quod est oppidum, 

cuius nomen adhuc extat, in superiore Pannonia natus sed in Italia Ticinii, quae urbs nunc dicitur 
Papia, nutritus.“

78 Comitatus sancti Georgii inter Hungáriáé comitatus nunquam numeratus est, hic probabiliter 
de comitatu Mosoniensi agitur, in quo familia baronum de Sancto Georgio magnas possessiones 
habebat.

79 Cf. Index 11.29, 32.
81 De nomine oppidi Tatae v. Index IX.50-51, sed inter opera publica a Mathia rege facta de 

restauratione castri Tatensis littera nulla invenitur (cf. Index indicum, nota).
89 Cf. Index 11.13.
100 dixi ego supra cf. Index 11.90.
105 idoneo in loco infra memorabitur cf. Index VII.1-5.
106 De iure Siculorum loci communes leguntur. Epistula Mathiae regis 9. Decembris 1473. data 

de eadem re haec constituit: „Siculi nullis prorsus pecuniariis exaccionibus sive nobis, sive hominibus 
nostris obstricti a perpetuis temporibus dignoscantur, nisi spontaneis et promptis oblacionibus ad 
nostri et aliorum serenissimorum regum Hungarie coniugiorum et natorum hilaria, necnon iuxta 
redituum suorum equitatem ad legaciones ab illis et ad illos“ etc. (Szabó Károly: Székely oklevéltári. 
Kolozsvár 1872. 220.) Similiter Aeneas Sylvius: Europa cap. 2: „Siculi Hungarorum vetustissimi 
creduntur... nec tributa pendunt, nisi quo anno rex Hungáriáé coronatur, tunc enim, quot sunt patres 
familias, tot boves regi tradunt.“ (In: Aeneae Sylvii Piccolominei... opera quae extant omnia. 
Basileae 1571.)

108 Cf. Dedicatoria 15.
110 nonnulli a pane... affirmant nominatam Pannoniam = Th 1.11.
111 supra attuli cf. Index 11.23-27.
116 De capitibus draconum et de experientia Ransani in Transsylvania accepta v. Index 

XXXIII. 14 et nota.
121 Cf. Appianus Alexandrinus: Historia Romana. Trad. Candidus Decembrius. Partes I—II. 

Venetiis 1477. „Ad divum Alfonsum Aragonum et utriusque Siciliae regem.“
123-127 =  Appianus: Illyr. 14. -  123 ut praemisimus cf. Index 11.23.
132 Cf. Luc. 2.1. (Matheus perperam nominatur.)
134 infra suo loco demonstrabo cf. Index IV.5 etc.
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INDEX III.

3 =  Ovidius: Epistulae ex Ponto 1.8.11: „urbs ripae vicina binominis Istri“ .
4 =  Strabo 7.3.8.
5 Cf. Plinius 4.12, Ptolemaeus 2.14.1.
6  =  Ptolemaeus 3.10.2.
7-11 Cf. Plinius 4.12, Ptolemaeus 2.11.7, 3.8.3, 8.7.1-2, Solinus 23 (fol. 38r): „Ister... Septem